
7598C0704775BFFFFF3E34DC757A18CB12D779E5

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 26/163/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie wyboru oferty złożonej przez Katolickie
Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Zamojsko-Lubaczowskiej z siedzibą w Zamościu KSM " Źródło" przy parafii św. Stanisława w Lubaczowie
p.n. „ Organizacja i udział w zawodach sportowych rangi centralnej i lokalnej młodzieży zrzeszonej w Katolickim Stowarzyszeniu Młodzieży -
zorganizowanie Mistrzostw Polski w Pilce Siatkowej i Tenisie Stołowym KSM-ów. " w ramach konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji
zadań publicznych powiatu lubaczowskiego w 2012r..

Strona 1 z 2

identyfikator 26/163/2012/3

UCHWAŁA NR 26/163/2012

Zarządu Powiatu Lubaczowskiego

z dnia 16 lutego 2012 r.

w sprawie wyboru oferty złożonej przez Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji
Zamojsko-Lubaczowskiej z siedzibą w Zamościu KSM " Źródło" przy parafii św. Stanisława
w Lubaczowie p.n. „ Organizacja i udział w zawodach sportowych rangi centralnej i lokalnej
młodzieży zrzeszonej w Katolickim Stowarzyszeniu Młodzieży - zorganizowanie Mistrzostw

Polski w Pilce Siatkowej i Tenisie Stołowym KSM-ów. " w ramach konkursu ofert na
powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych powiatu lubaczowskiego w 2012r..

Na podstawie art.32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r.o samorządzie powiatowym ( tekst
jednolity Dz. U. z 2001r., nr 142, poz. 1592 z późn. zm.) oraz art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.
o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (tj. Dz.U.2010r.nr 234,poz.1536.) oraz uchwały
IX/88/2011 Rady Powiatu w Lubaczowie z dnia 27 października 2011r. w sprawie uchwalenia
Rocznego Programu Współpracy Powiatu Lubaczowskiego z organizacjami pozarządowymi na
2012r, zmienionego uchwałą nr XI/102/2011 Rady Powiatu w Lubaczowie i uchwały nr 24/149/2012
Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 19 stycznia 2012r. w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu
ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych powiatu lubaczowskiego w 2012r.
Zarząd Powiatu Lubaczowskiego uchwala, co następuje :

§ 1 .

Dokonuje się wyboru oferty złożonej przez Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Zamojsko-
Lubaczowskiej z siedzibą w Zamościu - KSM " Źródło" przy parafii św. Stanisława w Lubaczowie
p.n. „ Organizacja i udział w zawodach sportowych rangi centralnej i lokalnej młodzieży zrzeszonej
w Katolickim Stowarzyszeniu Młodzieży - zorganizowanie Mistrzostw Polski w Pilce Siatkowej i
Tenisie Stołowym KSM-ów. " w ramach konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań
publicznych powiatu lubaczowskiego w 2012r.

§ 2 .

Katolickie Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Zamojsko-Lubaczowskiej z siedzibą w Zamościu
KSM "Źródło" przy parafii p.w.Św. Stanisława w Lubaczowie zrzesza młodzież powiatu
lubaczowskiego. Jest organizatorem i uczestnikiem wielu imprez kulturalno-sportowych na szczeblu
diecezjalnym m.in. Halowy Turniej Piłki Nożnej Dziewcząt KSM-ów jak i centralnym. Młodzież
corocznie w tym i w 2012r. uczestniczy w Olimpiadzie Sportowej KSM Diecezji Zamojsko-
Lubaczowskiej , jak również w Mistrzostwach Polski w Piłce Siatkowej i Tenisie Stołowym



7598C0704775BFFFFF3E34DC757A18CB12D779E5

_________________________________________________________________________________________________________________________
UCHWAŁA NR 26/163/2012 Zarządu Powiatu Lubaczowskiego z dnia 16 lutego 2012 r. w sprawie wyboru oferty złożonej przez Katolickie
Stowarzyszenie Młodzieży Diecezji Zamojsko-Lubaczowskiej z siedzibą w Zamościu KSM " Źródło" przy parafii św. Stanisława w Lubaczowie
p.n. „ Organizacja i udział w zawodach sportowych rangi centralnej i lokalnej młodzieży zrzeszonej w Katolickim Stowarzyszeniu Młodzieży -
zorganizowanie Mistrzostw Polski w Pilce Siatkowej i Tenisie Stołowym KSM-ów. " w ramach konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji
zadań publicznych powiatu lubaczowskiego w 2012r..

Strona 2 z 2

Katolickiego Stowarzyszenia Młodzieży. Na ww. imprezach odnosi znaczące sukcesy. Realizuje
założenia Statutu Stowarzyszenia tj. dbanie o rozwój fizyczny, organizowanie czasu wolnego ze
szczególnym propagowaniem trzeźwości.W 2012 r. na realizację ww. zadania Powiat Lubaczowski
przeznaczył kwotę 4 000 zł, co zostało uwzględnione w zawartej w ofercie kalkulacji kosztów.

§ 3 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

STAROSTA
mgr inż Józef Michalik


